



V/14091
GL 196

**ÇOK ACELE
MÜDDETLİDİR**

T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
27.09.2013 16:04 - 2013.4988.39629 / 610



00009771964

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 24/11/2012 tarihli ve A.01.0.KKB.0.10.00.00/99558 sayılı yazı.

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen "Ek ödeme ve döner sermaye ödemelerinin emekli maaşlarına da yansıtılmasına ilişkin." 7/14091 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek: 1 Önerge cevabı (1 adet)

Mersin Milletvekili Sayın Ali ÖZ tarafından verilen “Ek ödeme ve döner sermaye ödemelerinin emekli maaşlarına da yansıtılmasına ilişkin,” 7/14091 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- Bakanlığınızda çalışan personellerin almış olduğu ek ödeme ve döner sermaye ödemelerinden gelir vergisi kesilmesine rağmen çalışanların yoğun talep ettiği emeklilik tazminatına ve emekli maaşlarına yansıtılması amacıyla çalışmanız mevcut mudur?

CEVAP 1- 5947 sayılı Kanun ile 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanununa ek 3'üncü madde eklenerek 209 sayılı Kanunun 5 inci maddesi (altıncı fıkra kapsamında ek ödeme alanlar ile diğer kurumlardan vekâleten atama veya görevlendirme suretiyle Sağlık Bakanlığında görevlendirilenler hariç) gereğince döner sermaye gelirlerinden ek ödeme alan ve aynı zamanda 5510 sayılı Kanunun 4 üncü maddesinin birinci fıkrasının (c) bendi kapsamında sigortalı bulunanlardan; tabip ve diş tabipleri ile tıpta uzmanlık mevzuatına göre uzman olanların, sigorta priminin işveren payı dâhil tamamını kendileri ödemek kaydıyla, 209 sayılı Kanunun ek 3 üncü maddesine göre kendilerine ödenen tutar üzerinden malullük, yaşlılık ve ölüm sigortasıyla sınırlı olacak şekilde ilave sigorta primine tabi tutulması hüküm altına alınmıştır. Böylece bu kapsamdaki kişilerin emeklilik maaşlarında artış yapılması sağlanmıştır.

SORU 2- Diğer Bakanlıkların teşkilat kanunlarında değişiklik yapılmasına rağmen; şube müdürü olarak görev yapan personelin maaş ve özlük haklarında herhangi bir değişiklik olmamıştır. Oysaki 663 Sayılı KHK uyarınca Bakanlığınızda şube müdürü görevini yürütmekte iken araştırmacı kadrosuna atanan personelin maaş ve özlük haklarında ciddi kayıplar olmuştur. Bakanlığınızda hali hazırda araştırmacı kadrosuna atanan bu personelin mağduriyetlerinin giderilmesi konusunda bakanlığınızca yapılan bir çalışma var mıdır?

CEVAP 2- Araştırmacı kadrolarına atananların özlük haklarına ilişkin düzenleyici işlemler anılan KHK'nın geçici 4 üncü maddesi hükümleri doğrultusunda yapılmaktadır. Araştırmacı kadrosuna atanan şube müdürlerinin araştırmacılar ile aradaki maaş farkı kapandıktan sonra ilgililer artış oranlarından faydalanacaklardır. Ayrıca araştırmacı kadrosuna atananlar hâlen bulundukları kadro dereceleri ile atandıklarından özlük haklarında bir kayıp olmamıştır.

SORU 3- Maliye Bakanlığı vize yapmasına rağmen sağlık çalışanlarının gezi parası adı altındaki ödemeleri Bakanlığınız tarafından henüz ödenmemiştir. Söz konusu ödemeleri ne zaman yapmayı düşünüyorsunuz?

CEVAP 3- Bakanlığımıza bağlı kurumlarda görev yapan sağlık ve yardımcı sağlık personeline gezi tazminatı (aşı, hasta bakımı vs.) adı altında yapılmakta olan ödemeler belli dönemler içinde yapılmaktadır. Bu tazminatların ödenmemesi gibi bir durum söz konusu değildir.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.